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 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104          

Znak sprawy ITI.272.13.PN.2017                    

Syców, dnia 19.10.2017 r.







Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dot.     ZIMOWE   UTRZYMANIE  DRÓG  I  CHODNIKÓW  W  SEZONIE  2017 / 2018

              Kod CPV  90 62 00 00-9 ,  90 63 00 00-2

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1:
Co Zamawiający rozumie przez zapis SIWZ rozdz. 2 pkt. 3.1.  tj. „minimum 1 usługę w jednym pełnym sezonie zimowym, polegającą na  kompleksowym utrzymaniu dróg” w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu? 

a) czy jako usługę należy traktować wykonanie umowy na kompleksowe utrzymanie dróg? 

Odpowiedź:

Tak

b) czy zapis „dróg” dotyczy tylko dróg publicznych?

Odpowiedź:

Tak

c) czy w skład kompleksowego utrzymania dróg wchodzi również praca dyżurnego wykonawcy? 

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:                                                                                                                                                                                                      Czy zamawiający poprawnie opisał kryterium „terminu”.


b) Termin przystąpienia do realizacji zamówienia =  40  pkt
Termin przystąpienia do realizacji zamówienia - kryterium punktowane będzie w  następujący sposób:

- przystąpienie do realizacji prac w ciągu 30 min po zakończeniu opadu– 30 pkt

- przystąpienie do realizacji prac powyżej 30 min do 1 godziny po zakończeniu opadu– 10 pkt

Nikt tak naprawdę nie otrzyma 40 pkt. za to kryterium. 

Proporcja 60% (cena) do 40% (termin przystąpienia) nie zostanie nigdy osiągnięta.  Dodam że kryterium „przystąpienie do realizacji prac powyżej 1 godziny po zakończeniu opadu” jest niezgodne z warunkami umowy i powinno skutkować odrzuceniem oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w rozdziale III pkt. 4.1 SIWZ, dokonuje zmiany w postaci zapisów:

„ Zamawiający dokona oceny ofert n podstawie następujących kryteriów oceny ofert:


a)  Cena  =  60 pkt

b) Termin przystąpienia do realizacji zamówienia =  40  pkt
Cena - kryterium punktowane będzie w oparciu o następujący wzór:

           C min

C = ------------ x 60 pkt 
           C oferty
gdzie:  


C – ilość punktów przyznana ofercie  za kryterium ceny,


C min – cena najniższa wśród cen zawartych w ofertach na zadania objęte     przetargiem,


C oferty – cena zawarta w ofercie .

Wartość podstawiana do wzoru punktacyjnego, to wartość brutto zadania w okresie trwania umowy, określona przez Zamawiającego w formularzu  oferty .

Termin przystąpienia do realizacji zamówienia - kryterium punktowane będzie w  następujący sposób:

- przystąpienie do realizacji prac w ciągu 30 min po zakończeniu opadu– 40 pkt

- przystąpienie do realizacji prac powyżej 30 min do 1 godziny po zakończeniu opadu– 20 pkt „

Pytanie nr 3:                                                                                                                                                                                                      
Zgodnie z zapisami wzoru umowy w §2 pkt.5, mówiącym iż wykonawca ma obowiązek zorganizowania punktu dyspozycyjnego z całodobową łącznością telefoniczną. Pytamy się czy zamawiający narzuca jakiekolwiek inne warunki tego punktu, np. kubaturę, lokalizację, itp.      

Odpowiedź:

Nie

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego  dnia :  19-10-2017 r.
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